24.12.2021 г. № 39/4- ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ», УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 06.11.2013 ГОДА №8/3-ДМО»
            На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай», Дума муниципального образования «Бахтай»
РЕШИЛА:
1. Установить в отношении земельного участка с кадастровым номером 85:01:070101:999 по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Ербанова, участок 17, площадью 5400 кв.м., с видом разрешенного использования: «для размещения дома культуры» находящемуся в собственности муниципального образования «Бахтай» функциональную зону: «Зона размещения объектов культуры и культовых зданий (ОД-7)»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы,
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Бахтай»                                                                                         В.П. Бальбурова